

	

	
		
		
								
											
										
											[image: Logo Progresia s.r.o.]
										

					
			
				Toggle navigation
				
				
				
			
		

		
		
		
		
					Vítejte
	Kdo jsme a čím se zabýváme
	Začátek spolupráce
	Analýza projektu
	Realizace projektu
	Průběžná správa
	Činnosti a nástroje



	Poptat naše služby
	Kontakty
	Možnost spolupráce



	HelpDesk
	Přihlásit




		

	

	
	

	

	
	
		
			
			
				
					 Naše služby

					Je možné se na nás obrátit v otázce vybudování nové síťové infrastruktury, převzetí stávajícího zařízení, realizaci projektu bez následného provozování, ale i např. v otázce zbudování kamerového či jiného zabezpečovacího systému, telekomunikačního systému atd. 

				

			

		

		
		
			
				
					
						
							
						

						
							Outsourcing IT

							Svěřte celý IT segment Vaší firmy do kompetentních rukou. Rádi se zodpovědně ujmeme správy IT, abyste se Vy mohli efektivněji věnovat Vašemu podnikání.

						

					

				

			

			
				
					
						
							
						

						
							Budování a správa sítí

							Správné nastavení sítě a všech jejích prvků je prvotním předpokladem pro dosažení maximálního zabezpečení, efektivního využití kapacit, a celkového naplnění očekávání, která do IT systémů vkládáte.

						

					

				

			

			
				
					
						
							
						

						
							Zabezpečení domén

							Zajistíme na Vašem webu zobrazení zeleného adresního řádku s názvem společnosti, což je pro návštěvníka zárukou, že není na podvodném webu a že je komunikace řádně zabezpečena.

						

					

				

			

			

			
				
					
						
							
						

						
							Jednorázové projekty

							Rádi vyhovíme i zákazníkovi, který má zájem o realizaci jednorázového IT projektu bez následné údržby. Pomůžeme analyzovat situaci, naplánujeme řešení, a to i bez odkladu realizujeme.

						

					

				

			

			
				
					
						
							
						

						
							Poděbrady NET

							Pro obyvatele města Poděbrady a jeho okolí nabízíme možnost poskytnutí stabilního vysokorychlostního internetového připojení prostřednictvím sítě PROGRES-NET.

						

					

				

			

			
				
					
						
							
						

						
							Správa webů + webhosting

							Webové stránky jsou vyhledávanou vizitkou každé společnosti. Nabízíme jejich tvorbu i údržbu, stejně jako poskytnutí kapacity pro jejich umístění a provozování.

						

					

				

			

			

		

	




 

	
		
				
					
						
						Potřebujete naší pomoc?

						 Pokud si přejete využít našich služeb, kontaktujte nás prostřednictvím vyplnění poptávky, nebo zadejte konkrétní požadavek na náš HelpDesk.

					
						
						Zadat poptávku
						
						
						Požadavek na HelpDesk
					

				
	
			
			
		
		

			
	
	

 




	
			

		
	






	
		
			
				
										© Progresia s.r.o.					
									

			

						

	




 

 





	

	
		

	


































		
	